[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 154
ХLVII  сессия                                                                                                III созыва

23.11.2016 г.                                                                   станица Вышестеблиевская
Об утверждении плана работы Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2017 год

В соответствии с Уставом Вышестеблиевского сельского поселения и на основании Положения о постоянных комиссиях Совета, а также регламентом Совета Вышестеблиевского сельского поселения Совет  Вышестеблиевского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить  план работы  Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  на 2017 год (приложение).
2. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову и постоянную комиссию по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развития местного самоуправления  (М.П. Кулько).

3. Решение вступает в силу со дня  его подписания.

	Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района
________________ П.К.Хаджиди
« 23 »  ноября   2016 года

	Председатель Совета Вышестеблиевского
сельского  поселения
Темрюкского района

_______________ И.И.Пелипенко
« 23 »  ноября  2016 года